

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ)

Číslo SoD objednatele:
Číslo SoD zhotovitele: 3042020.

Smluvní strany

Firma : **ČIP plus, s.r.o.**
se sídlem : Milínská 130, Příbram III., 261 01 Příbram
zastoupená : Petrem Jíchou, jednatelem
IČ : 470 52 066
DIČ : CZ47052066
Právní forma : společnost s ručením omezeným,
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14486
Peněžní ústav : FIO Banka, a.s.
číslo účtu : 2500065803 / 2010
telefon : 318 623 843
e-mail : cip@cip.cz
(dále jen „**dodavatel**“)

a

Firma : **Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace.**
se sídlem : Bratří Čapků 279, Příbram VII, PSČ 261 01
zastoupená : Mgr. Alenou Mašíkovou
IČ : 71295003
Peněžní ústav :
číslo účtu :
telefon : 318 623 506
e-mail : zsbc@zsbc.cz
(dále jen „**objednatel**“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

I. předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dodávku a montáž systému „Rozšíření kamerového systému v základní škole, školní družině a školní jídelně dle cenové nabídky ze dne 10.3.2020. Dodávka a montáž bude provedena v objektu objednatele na adrese:

**Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279
Bratří Čapků 279, Příbram VII, PSČ 261 01**

2. Smlouva o dílo má při uzavření 3. strany a jednu přílohu č.1, kterou je „Cenová nabídka dodavatele ze dne 10.3.2020“, která je nedílnou součástí této smlouvy.

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ)

3. Cena díla se může lišit oproti cenové nabídce v nákladech za budování a úpravy původních kabelových rozvodů, které jsou v cenové nabídce s nosnými materiály rozpočtovány za 1bm, jelikož nejsou známy rozměry objektu ani případný rozsah nezbytných úprav rozvodů DT.

II. termín plnění:

Nástup realizačních prací : 21.3.2020
Dokončení dodávky : 30.4.2020

pokud nebude bránit dodavateli v plnění jeho závazku neumožnění přístupů do všech prostor objektu určených k instalaci dodávaných zařízení dle cenové nabídky a znění této smlouvy, případně stavební nepřipravenost pro potřebu instalace těchto zařízení nebo změny ze strany objednatele v rozsahu dodávky.

III. převzetí díla:

Dílo bude předáno po řádném ukončení realizačních prací bez vad a nedodělků. Dodavatel vyzve objednatele k převzetí díla, vyzvání provede min. 3 dny před datem na předání díla. Nedílnou součástí předání bude předvedení funkčnosti díla. O předání a převzetí díla bude vyhotoven písemný protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IV. záruční doba:

1. Zhotovitel dává na dodávané materiály a zařízení, které jsou předmětem této smlouvy záruku v trvání 24 měsíců od data převzetí díla a záruku v trvání 60-ti měsíců na montážní práce prováděné techniky dodavatele.
2. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným zásahem třetí osoby, nesprávnou obsluhou nebo zásahem vyšší moci.
3. Případné závady vyskytnuvší se na původních kabelových rozvodech domovních telefonů, které nebudou měněny, budou odstraňovány pouze jako servisní opravy.

V. Cena díla a platební podmínky:

1. Cena díla:

Celková cena bez DPH	:	180.686,80 Kč
DPH 21%	:	37.944,20 Kč
Celková cena s DPH	:	218.631,00 Kč

2. Částky jsou uvedeny s aktuální výší DPH. DPH bude po realizaci zakázky účtována dle sazeb platných v době fakturace. Vyúčtování případných víceprací bude provedeno na základě podmínek viz část I. této smlouvy o dílo.
3. Objednatel se zavazuje uhradit konečnou fakturu, vystavenou po předání díla a ve lhůtě její splatnosti.
4. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a bude zaslána objednateli na adresu:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ)

Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279
Bratří Čapků 279, Příbram VII, PSČ 261 01

5. Objednatel se zavazuje uhradit smluvní cenu díla na základě faktury vystavené zhotovitelem, do 14-ti kalendářních dnů od obdržení faktury od zhotovitele, na účet zhotovitele. Za pozdní úhradu faktury se sjednává poplatek z prodlení ve výši 0,05% dlužné (fakturované) částky za každý započatý den prodlení. Závazek objednatele zaplatit částku, uvedenou na faktuře je splněn dnem připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

VI. závěrečná ustanovení:

1. Případné vícepráce nebo změny vzniklé v průběhu provádění dodávky budou dodavatelem předem konzultovány s objednatelem a řešeny písemnými, vzestupně číslovanými Dodatky ke SoD podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Ve věcech smluvních jsou oprávněni jednat:
 - za zhotovitele: **p. Petr JÍCHA**,
tel: 777 866 941; e-mail: jicha@cip.cz
 - za objednatele: **Mgr. Alena MAŠIKOVÁ**,
tel: 318 623 506; e-mail: zsbc@zsbc.cz.
3. Ve věcech technických je oprávněn jednat:
 - za zhotovitele: **p. Petr JÍCHA**,
tel: 777 866 941; e-mail: jicha@cip.cz
 - za objednatele: **pí. Ludmila HOŠKOVÁ**
tel: 318 623 506; e-mail: zsbc@zsbc.cz.
4. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, platí v ostatním ustanovení občanského zákoníku v platném znění.
5. Veškeré změny této smlouvy mohou být prováděny písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, opatřenými podpisy statutárních zástupců obou smluvních stran.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou smluvní stranu. Počet stran 3, příloha počet stran 4.
7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň prohlašují, že si tuto řádně přečetly, že smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.


V Příbrami dne 21.3.2020

V Příbrami dne 21.3.2020

Za dodavatele:

Za objednatele:


podpis a razítko
CIP plus spol. s r.o.
261 01 Příbram III / 130
tel./fax: 318 628 235
DIČ: CZ47052066


Základní škola,
Příbram VII, Bratří Čapků 279,
příspěvková organizace
IČ: 712 95 003

podpis a razítko



Do rukou - Mgr. Alena Mašiková !

ZŠ BRATŘÍ ČAPKŮ 279 CCTV 2020

IT: p. Kofroň okofron@pb.cz





Mobil: 773 694 677



e-mail: alena.masikova@zsbc.cz, zsbc@zsbc.cz

ZÁKLADNÍ CENOVÁ NABÍDKA NA ÚPRAVY KAMEROVÉHO SYSTÉMU Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace

Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace,
nabídka dle technické specifikace, přílohy číslo 1.

Kamerový systém se záznamem obrazu - CCTV

NAZEV	TYP	KS	CELKEM
Kamera, příslušenství - SKOLA			
Venkovní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, f=2.8mm , WDR 120dB, IR 30m, IP66. Kamera má rozlišení 4MP, fixní objektiv 2,8 mm se záběrem 106°, je vybavena výkonným WDR 120dB a podporou komprese H.264+, napájení PoE. <i>Dodávka, montáž, zapojení, nastavení funkční zkouška</i>	 HIKVISION	7	37 295,33 Kč
Instalační krabice pro montáž dome kamer - s ukrytím přírodních kabelů. <i>Dodávka, montáž.</i>	 H-VISION	7	3 634,09 Kč
NVR pro 16 IP kamer, až 8MP, H.265, HDMI, 4K, I/O, bez HDD, <i>dodávka montáž, nastavení a funkční zkoušky, včetně nákladu na přemístění stávajícího 8-vstupového NVR</i>	 H-VISION 16V/8MPX	1	15 617,00 Kč
HDD pro trvalý provoz do NVR	HDD-4TB	1	3 453,45 Kč
Switch 8 portů 10/100Mbps, (7x PoE, 1x HiPoE), 2x Gigabit, 5.6Gbps, 120W, kov. <i>Dodávka, montáž</i>	HV3E0310HPE	1	3 452,30 Kč
Box pro umístění zásuvky 230V a Switche	BOX-S	1	815,35 Kč
Připojení nové kamery do stávajícího záznamového zařízení, konfigurace a funkční zkouška		5	4 485,00 Kč
Koordinace s IT, umožnění instalace programu do stávajících PC.	ČIP	1	966,00 Kč
Instalace programu do 3 PC pro možnost zobrazení kamery od vchodu, zaškolení obsluhy	ČIP	3	5 175,00 Kč
Kamera, příslušenství - JIDELNA			
Venkovní IP dome kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, f=2.8mm , WDR 120dB, IR 30m, IP66. Kamera má rozlišení 4MP, fixní objektiv 2,8 mm se záběrem 106°, je vybavena výkonným WDR 120dB a podporou komprese H.264+, napájení PoE. <i>Dodávka, montáž, zapojení, nastavení funkční zkouška.</i>	 HIKVISION	2	10 655,81 Kč

Instalační krabice pro montáž dome kamer - s ukrytím přívodních kabelů. <i>Dodávka, montáž.</i>	H-VISION 	2	1 038,31 Kč
Switch 5 portů 10/100Mbps, (4x PoE, 1x bez PoE), kapacita 1Gbps, 58W, kov. <i>Dodávka, montáž</i>		1	1 473,15 Kč
Patch cord 4m	RJ45/RJ45	1	113,28 Kč
Patch cord 1m	RJ45/RJ45	1	33,12 Kč
Připojení nové kamery do stávajícího záznamového zařízení, konfigurace a funkční zkouška		2	1 794,00 Kč
Zásuvka, povrchová montáž.	5512C-2349 B	1	210,35 Kč
Kabely, nosný materiál			
Konektory vč.ukončení kab.vývodu a lisování	RJ-45P/Z	22	1 986,05 Kč
Kabel datový - <i>variabilní uložení</i>	UTP Cat.5e	334	16 587,28 Kč
Trubka instalační pevná, přísluš.	RML-40	26	2 301,00 Kč
Trubka instalační, přísluš	FML-40	9	796,50 Kč
Trubka instalační, přísluš.	FML-25	15	808,13 Kč
Trubka instalační pevná, přísluš.	RML-25	23	1 361,31 Kč
Lišta vkládací bílá	LV 18x18 / m	31	2 018,88 Kč
Kabel 230V	CYKY 3x2,5	8	327,20 Kč
Roztrojka	230V	1	70,00 Kč
Ostatní			
Drobný, spojovací a stavební materiál		1	2 702,70 Kč
Podíl přidruž.výkonů	PPV	1	5 641,90 Kč
Provozní kniha CCTV	ČIP	1	225,00 Kč
Tabulka s textem "objekt monitorován kamerovým systémem" vč.instalace	A4	4	376,00 Kč
8x cestovné	ČIP / km	40	520,00 Kč

CELKEM S MONTÁŽÍ BEZ DPH

125 933,47 Kč

DPH 21%

26 446,03 Kč

CELKEM S MONTÁŽÍ S DPH

152 379,50 Kč

Videotelefon - VDT

NAZEV	TYP	KS	CELKEM
Základní specifikace - SKOLA			
Video Intercom 2. generace, hlavní modul kamery 2Mpx, FishEye, IR, mikrofon, reproduktor, 1 tlačítko pro volání, I/O	DS-KD8003-IME1 (Europe BV)	1	3 896,00 Kč
Video Intercom 2. generace, modul 6 tlačítek pro volání, skutečně objednáno	DS-KD-KK	1	1 272,00 Kč
Video Intercom 2. generace, krycí rámeček pro povrchovou montáž pro 2 moduly	DS-KD-ACW2	1	1 749,00 Kč
Video Intercom 2. generace, vnitřní stanice, 7" obrazovka , SD slot, wifi	DS-KH6320-WTE1 (Europe BV)	4	14 736,00 Kč
Zdroj stabilizovaný	12V, 1A	2	426,00 Kč
zdroj stabilizovaný	12V, 2A	2	658,00 Kč
Montáž, ukončení kabelových vývodů, zapojení, oživení a funkční zkoušky výše uvedené sestavy IP videotelefonu na provedený kabelový rozvod - ŠKOLA		1	5 618,60 Kč
Základní specifikace - DRUŽINA			

Video Intercom 2. generace, hlavní modul kamery 2Mpx, FishEye, IR, mikrofon, reproduktor, 1 tlačítko pro volání, I/O	DS-KD8003-IME1 (Europe BV)	1	3 896,00 Kč
Video Intercom 2. generace, krycí rámeček pro povrchovou montáž pro 1 moduly	DS-KD-ACF1	1	1 050,00 Kč
Switch PoE	DS-3E0106HP-E	1	901,00 Kč
Video Intercom 2. generace, vnitřní stanice, 7" obrazovka, SD slot, wifi	DS-KH6320-WTE1 (Europe BV)	1	3 684,00 Kč
Montáž, ukončení kabelových vývodů, zapojení, oživení a funkční zkoušky výše uvedené sestavy IP videotelefonu na provedený kabelový rozvod - DRUŽINA		1	3 371,00 Kč
Kabely, nosný materiál			
Konektory vč.ukončení kab.vývodu a lisování	RJ-45P/Z	8	785,00 Kč
Kabel datový - variabilní uložení	UTP Cat.5e	192	9 535,20 Kč
Lišta vkladací bílá	LV 18x18 / m	8	521,00 Kč
Trubka instalační, přísluš.	FML-25	3	161,63 Kč
Trubka instalační pevná, přísluš.	RML-25	9	532,69 Kč
Zásuvka, povrchová montáž.	5512C-2349 B	1	228,64 Kč
Kabel 230V	CYKY 3x2,5	4	163,60 Kč
Ostatní			
Drobný, spojovací a stavební materiál		1	477,11 Kč
Podíl přidruž.výkonů	PPV	1	830,90 Kč
4x cestovné	ČIP / km	20	260,00 Kč

CELKEM S MONTÁŽÍ BEZ DPH

54 753,36 Kč

DPH 21%

11 498,21 Kč

CELKEM S MONTÁŽÍ S DPH

66 251,57 Kč

Rekapitulace

Kamerový systém se záznamem obrazu - CCTV	125 933,47 Kč
Videotelefon - VDT	54 753,36 Kč

CELKEM S MONTÁŽÍ BEZ DPH

180 686,83 Kč

DPH 21%

37 944,23 Kč

CELKEM S MONTÁŽÍ S DPH

218 631,06 Kč

Firma ČIP plus spol. s r.o. dále poskytuje:

* Dodávku, montáž, **servis a revize** všech slaboproudých technologií

EZS - elektrická zabezpečovací signalizace

DT, VDT - domovní telefon, videotelefon

STA - společná televizní anténa

EPS - elektrická požární signalizace

CCTV - kamerové systémy

EKV - elektronickou kontrolu vstupu

AP - automatická parkoviště

SK - strukturovaná kabeláž **a další**

- * Dodávku, montáž, **servis a revize** silnoproudu
- * Výrobu, dodávku, montáž a servis mechanického zabezpečení (mříže, bezpečnostní dveře, vjezdové brány, bezpečnostní kování apod.)

ČIP plus spol. s r.o.
261 01 Příbram III / 130
tel./fax: 318 628 235
DČ: CZ47052086

V Příbrami 18.3.2020

S pozdravem za ČIP plus spol.s r.o. JÍCHA Petr